
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2020-045

PUBLIÉ LE 12 MARS 2020



Sommaire

ARS OCCITANIE
R76-2020-03-10-001 - Arrêté ARS-OC-2020 0462 portant autorisation de transfert d'une

officine de pharmacie à PEZENAS (4 pages) Page 5

R76-2020-03-09-003 - Notification de la décision 2020-0522 autorisant activité de

commerce électronique de médicaments (1 page) Page 10

ARS OCCITANIE MONTPELLIER
R76-2020-03-03-001 - Arrête de constitution 2020-0523 comité des experts Occitanie (2

pages) Page 12

R76-2020-03-11-001 - ARRETE PORTANT CONSTITUTION DU CONSEIL

TECHNIQUE DE L'INSTITUT DE FORMATION D'AMBULANCIERS DE L'IRFSS

CROIX ROUGE FRANCAISE OCCITANIE (31) (2 pages) Page 15

R76-2020-02-27-004 - Décision renouvellement fonctionnement dépôt de sang CHU

Nîmes 27février2020 (3 pages) Page 18

ARS OCCITANIE TOULOUSE
R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD (18 pages) Page 22

ARS santé
R76-2020-03-06-008 - Arrêté ARS 2020-0556 Centre hospitalier Étienne RIVIE Tarifs

Journaliers de Prestations 2020 (2 pages) Page 41

R76-2020-03-06-010 - Arrêté ARS 2020-0557 Centre de médecine physique et de

réadaptation Saint-Jacques Tarifs Journaliers de Prestations 2020 (2 pages) Page 44

R76-2020-03-06-009 - Arrêté ARS 20220-0555 Centre Hospitalier Intercommunal du

Vallon Tarifs Journaliers Prestations 2020 (2 pages) Page 47

DDT GERS
R76-2019-10-30-134 - DRAAF OCCITANIE - ARDC  dossier d'autorisation d'exploiter à

L'EARL DE LAGOUTTE sous le numéro 32193600 (1 page) Page 50

R76-2019-10-30-149 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

L'EARL ERTA sous le numéro 32193550 (1 page) Page 52

R76-2019-10-30-138 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

L'EARL GARROS Laurent sous le numéro 32193650 (1 page) Page 54

R76-2019-10-30-146 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

L'EARL MARCET sous le numéro 32193430 (1 page) Page 56

R76-2019-10-30-136 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

L'EARL PERES Jacques ET FILS sous le numéro 32193620 (1 page) Page 58

R76-2019-10-30-148 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

L'EARL RIZON sous le numéro 32193510 (1 page) Page 60

R76-2019-10-30-143 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

LA SCEA ARAGON sous le numéro 32192780 (1 page) Page 62

2



R76-2019-10-16-024 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

LA SCEA DE LAUMET sous le numéro 32193500 (1 page) Page 64

R76-2019-10-30-145 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

LA SCEA DE PEDANE sous le numéro 32193410 (1 page) Page 66

R76-2019-10-30-133 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

LA SCEA DES 2 AUROUES sous le numéro 32193580 (1 page) Page 68

R76-2019-10-30-142 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

LA SCEA FIOR sous le numéro 32192140 (1 page) Page 70

R76-2019-10-30-135 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mme DUPUY Véronique sous le numéro 32193610 (1 page) Page 72

R76-2019-10-30-147 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr BAUTHIAN Joël sous le numéro 32193480 (1 page) Page 74

R76-2019-10-30-137 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr BIRAN Thierry sous le numéro 32193630 (1 page) Page 76

R76-2019-10-16-025 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr DANFLOUS Sébastien sous le numéro 32193520 (1 page) Page 78

R76-2019-10-30-144 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr DELIX Julien sous le numéro 32193060 (1 page) Page 80

R76-2019-10-30-150 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr LESTRADE Sylvain sous le numéro 32193570 (1 page) Page 82

R76-2019-10-30-141 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr QUAGLINI Philippe sous le numéro 32191860 (1 page) Page 84

R76-2019-10-30-139 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr SOUQUES Clément sous le numéro 32193660 (1 page) Page 86

R76-2019-10-16-026 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC BERNICHAN sous le numéro 32193540 (1 page) Page 88

R76-2019-10-30-140 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC MONGARDIS HAOURET sous le numéro 32193670 (1 page) Page 90

DDT Hautes-Pyrenees
R76-2019-11-07-007 - ARDC autorisation d'exploiter BOURIETTE Damien N° 65194726

(1 page) Page 92

R76-2019-11-07-008 - ARDC autorisation d'exploiter GAEC CAZERES N° 65194728 (1

page) Page 94

R76-2019-11-05-010 - ARDC autorisation d'exploiter POUYDEBAT Sébastien N°

65194727 (1 page) Page 96

R76-2019-11-08-004 - ARDC autorisation d'exploiter SCEA DE LAPEYRERE N°

65194729 (1 page) Page 98

DDT SEA
R76-2019-09-18-030 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC

DE LA BAUMETTE (1 page) Page 100

3



R76-2019-11-07-009 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC

DE LA BRUGERETTE (1 page) Page 102

R76-2019-10-29-006 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC

DE LA FERME DE L ADRECH (1 page) Page 104

R76-2019-09-18-029 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC

DE LA FERME DES MOULINS (2 pages) Page 106

R76-2019-09-04-013 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC

DE LA ROUTE D'AUBRAC (1 page) Page 109

R76-2019-11-12-015 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC

DES PIERRES (2 pages) Page 111

R76-2019-10-15-024 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter -

JULHAN  Cindy (1 page) Page 114

R76-2019-10-15-023 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter -

TASSY Jérôme (1 page) Page 116

R76-2019-09-24-008 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter-

BRUNEL Bernadette (1 page) Page 118

DECJF
R76-2020-03-11-003 - Arrêté de subdélégation de la Rectrice de Montpellier dans le

domaine financier (5 pages) Page 120

R76-2020-03-11-002 - Délégation de signature de la Rectrice de Montpellier dans le

domaine administratif (3 pages) Page 126

DIRECCTE OCCITANIE
R76-2020-03-04-005 - Arrêté fixant la liste des médiateurs pour un conflit du travail en

Occitanie (1 page) Page 130

DRAAF
R76-2020-02-04-010 - Arrêté de délimitation d’un périmètre de lutte contre

Rhynchophorus ferrugineus, charançon rouge du palmier (5 pages) Page 132

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille
R76-2020-03-11-004 - Arrêté modificatif n° 5/27RG2018/6 du 11 mars 2020 portant

modification de la composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie

(CPAM) du Gard (2 pages) Page 138

SGAMI SUD
R76-2020-03-09-002 - arreté avance régie 2020 (2 pages) Page 141

R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing (22 pages) Page 144

SGAR Occitanie
R76-2020-03-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale

des services pénitentiaires de Toulouse (10 pages) Page 167

4



ARS OCCITANIE

R76-2020-03-10-001

Arrêté ARS-OC-2020 0462 portant autorisation de transfert d'une

officine de pharmacie à PEZENAS

ARRETE ARS-OC-2020-0462 portant autorisation de transfert d’une officine de pharmacie de

PEZENAS (34)

ARS OCCITANIE - R76-2020-03-10-001 - Arrêté ARS-OC-2020 0462 portant autorisation de transfert d'une officine de pharmacie à PEZENAS 5



ARS OCCITANIE - R76-2020-03-10-001 - Arrêté ARS-OC-2020 0462 portant autorisation de transfert d'une officine de pharmacie à PEZENAS 6



ARS OCCITANIE - R76-2020-03-10-001 - Arrêté ARS-OC-2020 0462 portant autorisation de transfert d'une officine de pharmacie à PEZENAS 7



ARS OCCITANIE - R76-2020-03-10-001 - Arrêté ARS-OC-2020 0462 portant autorisation de transfert d'une officine de pharmacie à PEZENAS 8



ARS OCCITANIE - R76-2020-03-10-001 - Arrêté ARS-OC-2020 0462 portant autorisation de transfert d'une officine de pharmacie à PEZENAS 9



ARS OCCITANIE

R76-2020-03-09-003

Notification de la décision 2020-0522 autorisant activité de

commerce électronique de médicaments

Décision ARS OC / 2020-0522 autorisant Mme Marie MALLIE et M. Benoît GUY, pharmaciens

titulaires de la Pharmacie Espace BOCAUD sise, 1 Avenue de Vendargues à JACOU (34), à

exercer une activité de commerce électronique de médicaments et à créer un site internet de

commerce électronique de médicaments

ARS OCCITANIE - R76-2020-03-09-003 - Notification de la décision 2020-0522 autorisant activité de commerce électronique de médicaments 10



ARS OCCITANIE - R76-2020-03-09-003 - Notification de la décision 2020-0522 autorisant activité de commerce électronique de médicaments 11



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-03-03-001

Arrête de constitution 2020-0523 comité des experts Occitanie

Arrête de constitution 2020-0523 comité des experts Occitanie

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-03-03-001 - Arrête de constitution 2020-0523 comité des experts Occitanie 12



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-03-03-001 - Arrête de constitution 2020-0523 comité des experts Occitanie 13



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-03-03-001 - Arrête de constitution 2020-0523 comité des experts Occitanie 14



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-03-11-001

ARRETE PORTANT CONSTITUTION DU CONSEIL

TECHNIQUE DE L'INSTITUT DE FORMATION

D'AMBULANCIERS DE L'IRFSS CROIX ROUGE FRANCAISE

OCCITANIE (31)

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-03-11-001 - ARRETE PORTANT CONSTITUTION DU CONSEIL TECHNIQUE DE L'INSTITUT DE
FORMATION D'AMBULANCIERS DE L'IRFSS CROIX ROUGE FRANCAISE OCCITANIE (31) 15



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-03-11-001 - ARRETE PORTANT CONSTITUTION DU CONSEIL TECHNIQUE DE L'INSTITUT DE
FORMATION D'AMBULANCIERS DE L'IRFSS CROIX ROUGE FRANCAISE OCCITANIE (31) 16



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-03-11-001 - ARRETE PORTANT CONSTITUTION DU CONSEIL TECHNIQUE DE L'INSTITUT DE
FORMATION D'AMBULANCIERS DE L'IRFSS CROIX ROUGE FRANCAISE OCCITANIE (31) 17



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-02-27-004

Décision renouvellement fonctionnement dépôt de sang CHU Nîmes

27février2020

Renouvellement d'autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins labiles du CHU

de Nîmes

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-02-27-004 - Décision renouvellement fonctionnement dépôt de sang CHU Nîmes 27février2020 18



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-02-27-004 - Décision renouvellement fonctionnement dépôt de sang CHU Nîmes 27février2020 19



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-02-27-004 - Décision renouvellement fonctionnement dépôt de sang CHU Nîmes 27février2020 20



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-02-27-004 - Décision renouvellement fonctionnement dépôt de sang CHU Nîmes 27février2020 21



ARS OCCITANIE TOULOUSE

R76-2020-03-06-006

AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD

Avis d'appel à candidatures concernant l'attribution de forfaits individuels pour l'animation du

projet de vie sociale et partagée de dispositifs d'habitat inclusif dans le département du GARD

ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 22



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 23



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 24



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 25



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 26



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 27



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 28



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 29



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 30



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 31



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 32



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 33



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 34



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 35



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 36



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 37



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 38



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 39



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-03-06-006 - AAC DD30-2020-01 HABITAT INCLUSIF GARD 40



ARS santé

R76-2020-03-06-008

Arrêté ARS 2020-0556 Centre hospitalier Étienne RIVIE Tarifs

Journaliers de Prestations 2020

Arrêté ARS 2020-0556 Centre hospitalier Étienne RIVIE Tarifs Journaliers de Prestations 2020

ARS santé - R76-2020-03-06-008 - Arrêté ARS 2020-0556 Centre hospitalier Étienne RIVIE Tarifs Journaliers de Prestations 2020 41



ARS santé - R76-2020-03-06-008 - Arrêté ARS 2020-0556 Centre hospitalier Étienne RIVIE Tarifs Journaliers de Prestations 2020 42



ARS santé - R76-2020-03-06-008 - Arrêté ARS 2020-0556 Centre hospitalier Étienne RIVIE Tarifs Journaliers de Prestations 2020 43



ARS santé

R76-2020-03-06-010

Arrêté ARS 2020-0557 Centre de médecine physique et de

réadaptation Saint-Jacques Tarifs Journaliers de Prestations 2020

Arrêté ARS 2020-0557 Centre de médecine physique et de réadaptation Saint-Jacques Tarifs

Journaliers de Prestations 2020

ARS santé - R76-2020-03-06-010 - Arrêté ARS 2020-0557 Centre de médecine physique et de réadaptation Saint-Jacques Tarifs Journaliers de Prestations 2020 44



ARS santé - R76-2020-03-06-010 - Arrêté ARS 2020-0557 Centre de médecine physique et de réadaptation Saint-Jacques Tarifs Journaliers de Prestations 2020 45



ARS santé - R76-2020-03-06-010 - Arrêté ARS 2020-0557 Centre de médecine physique et de réadaptation Saint-Jacques Tarifs Journaliers de Prestations 2020 46



ARS santé

R76-2020-03-06-009

Arrêté ARS 20220-0555 Centre Hospitalier Intercommunal du

Vallon Tarifs Journaliers Prestations 2020

Arrêté ARS 20220-0555 Centre Hospitalier Intercommunal du Vallon Tarifs Journaliers

Prestations 2020

ARS santé - R76-2020-03-06-009 - Arrêté ARS 20220-0555 Centre Hospitalier Intercommunal du Vallon Tarifs Journaliers Prestations 2020 47



ARS santé - R76-2020-03-06-009 - Arrêté ARS 20220-0555 Centre Hospitalier Intercommunal du Vallon Tarifs Journaliers Prestations 2020 48



ARS santé - R76-2020-03-06-009 - Arrêté ARS 20220-0555 Centre Hospitalier Intercommunal du Vallon Tarifs Journaliers Prestations 2020 49



DDT GERS

R76-2019-10-30-134

DRAAF OCCITANIE - ARDC  dossier d'autorisation d'exploiter à

L'EARL DE LAGOUTTE sous le numéro 32193600

DDT GERS - R76-2019-10-30-134 - DRAAF OCCITANIE - ARDC  dossier d'autorisation d'exploiter à L'EARL DE LAGOUTTE sous le numéro 32193600 50



DDT GERS - R76-2019-10-30-134 - DRAAF OCCITANIE - ARDC  dossier d'autorisation d'exploiter à L'EARL DE LAGOUTTE sous le numéro 32193600 51



DDT GERS

R76-2019-10-30-149

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

L'EARL ERTA sous le numéro 32193550

DDT GERS - R76-2019-10-30-149 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à L'EARL ERTA sous le numéro 32193550 52



DDT GERS - R76-2019-10-30-149 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à L'EARL ERTA sous le numéro 32193550 53



DDT GERS

R76-2019-10-30-138

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

L'EARL GARROS Laurent sous le numéro 32193650

DDT GERS - R76-2019-10-30-138 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à L'EARL GARROS Laurent sous le numéro 32193650 54



DDT GERS - R76-2019-10-30-138 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à L'EARL GARROS Laurent sous le numéro 32193650 55



DDT GERS

R76-2019-10-30-146

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

L'EARL MARCET sous le numéro 32193430

DDT GERS - R76-2019-10-30-146 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à L'EARL MARCET sous le numéro 32193430 56



DDT GERS - R76-2019-10-30-146 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à L'EARL MARCET sous le numéro 32193430 57



DDT GERS

R76-2019-10-30-136

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

L'EARL PERES Jacques ET FILS sous le numéro 32193620

DDT GERS - R76-2019-10-30-136 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à L'EARL PERES Jacques ET FILS sous le numéro
32193620 58



DDT GERS - R76-2019-10-30-136 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à L'EARL PERES Jacques ET FILS sous le numéro
32193620 59



DDT GERS

R76-2019-10-30-148

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

L'EARL RIZON sous le numéro 32193510

DDT GERS - R76-2019-10-30-148 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à L'EARL RIZON sous le numéro 32193510 60



DDT GERS - R76-2019-10-30-148 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à L'EARL RIZON sous le numéro 32193510 61



DDT GERS

R76-2019-10-30-143

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

LA SCEA ARAGON sous le numéro 32192780

DDT GERS - R76-2019-10-30-143 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à LA SCEA ARAGON sous le numéro 32192780 62



DDT GERS - R76-2019-10-30-143 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à LA SCEA ARAGON sous le numéro 32192780 63



DDT GERS

R76-2019-10-16-024

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

LA SCEA DE LAUMET sous le numéro 32193500

DDT GERS - R76-2019-10-16-024 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à LA SCEA DE LAUMET sous le numéro 32193500 64



DDT GERS - R76-2019-10-16-024 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à LA SCEA DE LAUMET sous le numéro 32193500 65



DDT GERS

R76-2019-10-30-145

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

LA SCEA DE PEDANE sous le numéro 32193410

DDT GERS - R76-2019-10-30-145 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à LA SCEA DE PEDANE sous le numéro 32193410 66



DDT GERS - R76-2019-10-30-145 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à LA SCEA DE PEDANE sous le numéro 32193410 67



DDT GERS

R76-2019-10-30-133

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

LA SCEA DES 2 AUROUES sous le numéro 32193580

DDT GERS - R76-2019-10-30-133 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à LA SCEA DES 2 AUROUES sous le numéro 32193580 68



DDT GERS - R76-2019-10-30-133 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à LA SCEA DES 2 AUROUES sous le numéro 32193580 69



DDT GERS

R76-2019-10-30-142

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

LA SCEA FIOR sous le numéro 32192140

DDT GERS - R76-2019-10-30-142 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à LA SCEA FIOR sous le numéro 32192140 70



DDT GERS - R76-2019-10-30-142 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à LA SCEA FIOR sous le numéro 32192140 71



DDT GERS

R76-2019-10-30-135

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mme DUPUY Véronique sous le numéro 32193610

DDT GERS - R76-2019-10-30-135 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mme DUPUY Véronique sous le numéro 32193610 72



DDT GERS - R76-2019-10-30-135 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mme DUPUY Véronique sous le numéro 32193610 73



DDT GERS

R76-2019-10-30-147

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr BAUTHIAN Joël sous le numéro 32193480

DDT GERS - R76-2019-10-30-147 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr BAUTHIAN Joël sous le numéro 32193480 74



DDT GERS - R76-2019-10-30-147 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr BAUTHIAN Joël sous le numéro 32193480 75



DDT GERS

R76-2019-10-30-137

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr BIRAN Thierry sous le numéro 32193630

DDT GERS - R76-2019-10-30-137 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr BIRAN Thierry sous le numéro 32193630 76



DDT GERS - R76-2019-10-30-137 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr BIRAN Thierry sous le numéro 32193630 77



DDT GERS

R76-2019-10-16-025

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr DANFLOUS Sébastien sous le numéro 32193520

DDT GERS - R76-2019-10-16-025 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr DANFLOUS Sébastien sous le numéro 32193520 78



DDT GERS - R76-2019-10-16-025 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr DANFLOUS Sébastien sous le numéro 32193520 79



DDT GERS

R76-2019-10-30-144

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr DELIX Julien sous le numéro 32193060

DDT GERS - R76-2019-10-30-144 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr DELIX Julien sous le numéro 32193060 80



DDT GERS - R76-2019-10-30-144 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr DELIX Julien sous le numéro 32193060 81



DDT GERS

R76-2019-10-30-150

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr LESTRADE Sylvain sous le numéro 32193570

DDT GERS - R76-2019-10-30-150 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr LESTRADE Sylvain sous le numéro 32193570 82



DDT GERS - R76-2019-10-30-150 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr LESTRADE Sylvain sous le numéro 32193570 83



DDT GERS

R76-2019-10-30-141

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr QUAGLINI Philippe sous le numéro 32191860

DDT GERS - R76-2019-10-30-141 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr QUAGLINI Philippe sous le numéro 32191860 84



DDT GERS - R76-2019-10-30-141 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr QUAGLINI Philippe sous le numéro 32191860 85



DDT GERS

R76-2019-10-30-139

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

Mr SOUQUES Clément sous le numéro 32193660

DDT GERS - R76-2019-10-30-139 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr SOUQUES Clément sous le numéro 32193660 86



DDT GERS - R76-2019-10-30-139 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Mr SOUQUES Clément sous le numéro 32193660 87



DDT GERS

R76-2019-10-16-026

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC BERNICHAN sous le numéro 32193540

DDT GERS - R76-2019-10-16-026 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC BERNICHAN sous le numéro 32193540 88



DDT GERS - R76-2019-10-16-026 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC BERNICHAN sous le numéro 32193540 89



DDT GERS

R76-2019-10-30-140

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC MONGARDIS HAOURET sous le numéro 32193670

DDT GERS - R76-2019-10-30-140 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC MONGARDIS HAOURET sous le numéro
32193670 90



DDT GERS - R76-2019-10-30-140 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC MONGARDIS HAOURET sous le numéro
32193670 91



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2019-11-07-007

ARDC autorisation d'exploiter BOURIETTE Damien N° 65194726

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2019-11-07-007 - ARDC autorisation d'exploiter BOURIETTE Damien N° 65194726 92



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2019-11-07-007 - ARDC autorisation d'exploiter BOURIETTE Damien N° 65194726 93



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2019-11-07-008

ARDC autorisation d'exploiter GAEC CAZERES N° 65194728

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2019-11-07-008 - ARDC autorisation d'exploiter GAEC CAZERES N° 65194728 94



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2019-11-07-008 - ARDC autorisation d'exploiter GAEC CAZERES N° 65194728 95



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2019-11-05-010

ARDC autorisation d'exploiter POUYDEBAT Sébastien N°

65194727

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2019-11-05-010 - ARDC autorisation d'exploiter POUYDEBAT Sébastien N° 65194727 96



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2019-11-05-010 - ARDC autorisation d'exploiter POUYDEBAT Sébastien N° 65194727 97



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2019-11-08-004

ARDC autorisation d'exploiter SCEA DE LAPEYRERE N°

65194729

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2019-11-08-004 - ARDC autorisation d'exploiter SCEA DE LAPEYRERE N° 65194729 98



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2019-11-08-004 - ARDC autorisation d'exploiter SCEA DE LAPEYRERE N° 65194729 99



DDT SEA

R76-2019-09-18-030

Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC

DE LA BAUMETTE

DDT SEA - R76-2019-09-18-030 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DE LA BAUMETTE 100



DDT SEA - R76-2019-09-18-030 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DE LA BAUMETTE 101



DDT SEA

R76-2019-11-07-009

Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC

DE LA BRUGERETTE

DDT SEA - R76-2019-11-07-009 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DE LA BRUGERETTE 102



DDT SEA - R76-2019-11-07-009 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DE LA BRUGERETTE 103



DDT SEA

R76-2019-10-29-006

Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC

DE LA FERME DE L ADRECH

DDT SEA - R76-2019-10-29-006 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DE LA FERME DE L ADRECH 104



DDT SEA - R76-2019-10-29-006 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DE LA FERME DE L ADRECH 105



DDT SEA

R76-2019-09-18-029

Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC

DE LA FERME DES MOULINS

DDT SEA - R76-2019-09-18-029 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DE LA FERME DES MOULINS 106



DDT SEA - R76-2019-09-18-029 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DE LA FERME DES MOULINS 107



DDT SEA - R76-2019-09-18-029 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DE LA FERME DES MOULINS 108



DDT SEA

R76-2019-09-04-013

Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC

DE LA ROUTE D'AUBRAC

DDT SEA - R76-2019-09-04-013 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DE LA ROUTE D'AUBRAC 109



DDT SEA - R76-2019-09-04-013 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DE LA ROUTE D'AUBRAC 110



DDT SEA

R76-2019-11-12-015

Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC

DES PIERRES

DDT SEA - R76-2019-11-12-015 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DES PIERRES 111



DDT SEA - R76-2019-11-12-015 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DES PIERRES 112



DDT SEA - R76-2019-11-12-015 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC DES PIERRES 113



DDT SEA

R76-2019-10-15-024

Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter -

JULHAN  Cindy

DDT SEA - R76-2019-10-15-024 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - JULHAN  Cindy 114



DDT SEA - R76-2019-10-15-024 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - JULHAN  Cindy 115



DDT SEA

R76-2019-10-15-023

Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - TASSY

Jérôme

DDT SEA - R76-2019-10-15-023 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - TASSY Jérôme 116



DDT SEA - R76-2019-10-15-023 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - TASSY Jérôme 117



DDT SEA

R76-2019-09-24-008

Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter- BRUNEL

Bernadette

DDT SEA - R76-2019-09-24-008 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter- BRUNEL Bernadette 118



DDT SEA - R76-2019-09-24-008 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter- BRUNEL Bernadette 119



DECJF

R76-2020-03-11-003

Arrêté de subdélégation de la Rectrice de Montpellier dans le

domaine financier

DECJF - R76-2020-03-11-003 - Arrêté de subdélégation de la Rectrice de Montpellier dans le domaine financier 120



DECJF - R76-2020-03-11-003 - Arrêté de subdélégation de la Rectrice de Montpellier dans le domaine financier 121



DECJF - R76-2020-03-11-003 - Arrêté de subdélégation de la Rectrice de Montpellier dans le domaine financier 122



DECJF - R76-2020-03-11-003 - Arrêté de subdélégation de la Rectrice de Montpellier dans le domaine financier 123



DECJF - R76-2020-03-11-003 - Arrêté de subdélégation de la Rectrice de Montpellier dans le domaine financier 124



DECJF - R76-2020-03-11-003 - Arrêté de subdélégation de la Rectrice de Montpellier dans le domaine financier 125



DECJF

R76-2020-03-11-002

Délégation de signature de la Rectrice de Montpellier dans le

domaine administratif

DECJF - R76-2020-03-11-002 - Délégation de signature de la Rectrice de Montpellier dans le domaine administratif 126



DECJF - R76-2020-03-11-002 - Délégation de signature de la Rectrice de Montpellier dans le domaine administratif 127



DECJF - R76-2020-03-11-002 - Délégation de signature de la Rectrice de Montpellier dans le domaine administratif 128



DECJF - R76-2020-03-11-002 - Délégation de signature de la Rectrice de Montpellier dans le domaine administratif 129



DIRECCTE OCCITANIE

R76-2020-03-04-005

Arrêté fixant la liste des médiateurs pour un conflit du travail en

Occitanie

DIRECCTE OCCITANIE - R76-2020-03-04-005 - Arrêté fixant la liste des médiateurs pour un conflit du travail en Occitanie 130



 
1 Place St-Etienne – 31038 – TOULOUSE Cedex 9 

Tél : 05 34 45 34 45 – http://prefectures-regions.gouv.fr 

PREFET DE LA REGION OCCITANIE 
 
DIRECCTE Occitanie 
Pôle politique du travail    
 
 

Arrêté fixant la liste des médiateurs susceptibles d’être désignés 
pour un conflit du travail en région Occitanie 

 
 
   Le préfet de la région Occitanie 
 Chevalier de la Légion d'honneur, 
 Officier de l’Ordre National du Mérite 
 

 
Vu le Code du Travail et notamment  les articles L 2523-1 et suivants et R 2523-1 et suivants, 
 
Après consultation des organisations syndicales et professionnelles représentatives de la région Occitanie, 
 
Sur proposition du  Directeur Régional des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et 
de l’Emploi de la région Occitanie 

A R R E T E 
 
ARTICLE 1ER : La liste des médiateurs susceptibles d’être désignés lors d’un conflit du travail dans la région 
Occitanie est fixée comme suit : 
 
Philippe BERTRAND, magistrat honoraire, 
André CANO, directeur du travail honoraire, 
Yves DELMAS, directeur adjoint du travail honoraire, 
Pierre MARTIN, directeur du travail honoraire, 
Jean ORMIERES, magistrat honoraire 
Didier REY, directeur du travail honoraire, 
Emmanuelle SOPHY-MONTFORT, représentante syndicale, 
Régis TOURNIER , magistrat réserviste.  
 
ARTICLE 2 : La présente liste est arrêtée pour trois ans. 
 
ARTICLE 3 : Le secrétaire général aux affaires régionales et le directeur régional des entreprises, de la 
concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi sont chargés, chacun en ce qui le concerne, d'assurer 
l'exécution du présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la région 
Occitanie. 
 

Fait à Toulouse, le 4 mars 2020 

 
    Le préfet de région, 

    
   Signé 
 
   Etienne GUYOT 
 

DIRECCTE OCCITANIE - R76-2020-03-04-005 - Arrêté fixant la liste des médiateurs pour un conflit du travail en Occitanie 131



DRAAF

R76-2020-02-04-010

Arrêté de délimitation d’un périmètre de lutte contre Rhynchophorus

ferrugineus, charançon rouge du palmier

DRAAF - R76-2020-02-04-010 - Arrêté de délimitation d’un périmètre de lutte contre Rhynchophorus ferrugineus, charançon rouge du palmier 132



DRAAF - R76-2020-02-04-010 - Arrêté de délimitation d’un périmètre de lutte contre Rhynchophorus ferrugineus, charançon rouge du palmier 133



DRAAF - R76-2020-02-04-010 - Arrêté de délimitation d’un périmètre de lutte contre Rhynchophorus ferrugineus, charançon rouge du palmier 134



DRAAF - R76-2020-02-04-010 - Arrêté de délimitation d’un périmètre de lutte contre Rhynchophorus ferrugineus, charançon rouge du palmier 135



DRAAF - R76-2020-02-04-010 - Arrêté de délimitation d’un périmètre de lutte contre Rhynchophorus ferrugineus, charançon rouge du palmier 136



DRAAF - R76-2020-02-04-010 - Arrêté de délimitation d’un périmètre de lutte contre Rhynchophorus ferrugineus, charançon rouge du palmier 137



Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille

R76-2020-03-11-004

Arrêté modificatif n° 5/27RG2018/6 du 11 mars 2020 portant

modification de la composition du conseil de la Caisse Primaire

d'Assurance Maladie (CPAM) du Gard

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2020-03-11-004 - Arrêté modificatif n° 5/27RG2018/6 du 11 mars 2020 portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Gard 138



Page - 1 - Arrêté n° 5/27RG2018/6 du 11 mars 2020 -  

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Gard 

 

 
 

R  PUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Ministère des solidarités et de la santé 

 

Arrêté modificatif n° 5/27RG2018/6 du 11 mars 2020 

portant modification de la composition du conseil de la  

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Gard 

  
La ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1 et D. 231-1, D. 231-1-1 et D. 231-4, 

Vu  l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et siégeant au sein du 

conseil des Caisses Primaires d'Assurance Maladie,  

Vu  l’arrêté n°27RG2018/1 du 27 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie 

du Gard,  

Vu  les arrêtés modificatifs n°1/27RG2018/2 du 20 avril 2018, n°2/27RG2018/3 du 29 mai 2018, n°3/27RG2018/4 du 04 juillet 

2019 et n°4/27RG2018/5 du 02 décembre 2019 portant modification des membres du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance 

Maladie du Gard, 

Vu les propositions de désignation de conseillers appelés à siéger au sein dudit conseil, au titre des représentants des employeurs, 

formulées par le Mouvement des Entreprises de France (MEDEF), 

 

ARRETE : 

 

Article 1
er

  

  

La composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie du Gard est modifiée comme suit : 

 

En tant que représentants des employeurs : 

 

Sur désignation du Mouvement des Entreprises de France - MEDEF 

 

Titulaire   M. Thibault MOAL 

Suppléante  Mme Pascale HYVERT BARDONNET 

 

Le document annexé au présent arrêté tient compte de ces modifications. 

 

Article 2 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la région 

Occitanie. 

 

Fait à Marseille, le 11 mars 2020 

 

La ministre des solidarités et de la santé, 

Pour la ministre et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la 

Mission Nationale de Contrôle et d'audit 

des organismes de sécurité sociale 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2020-03-11-004 - Arrêté modificatif n° 5/27RG2018/6 du 11 mars 2020 portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Gard 139



Page - 2 - Arrêté n° 5/27RG2018/6 du 11 mars 2020 -  

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Gard 

 

 

Nom Prénom

LLINARES Marc

VINHAS Marie ange

DAVOUST Josiane

SOMMACAL Christian

CARBONNELL Evelyne

DIOT Florence

MOULAS Louise

SANCHEZ Francisco

GARCIA Muriel

SADORGE Alain

RAOULX Guilene

WALTER Jerôme

Titulaire DEROBERT Marie

Suppléant LAURET Thierry

Titulaire LUBCZANSKI Rémy

Suppléant VARDO Peggy

ACCHIARDI Dominique

MOAL Thibault

BINNENDIJK Olivier

JARRICOT Valérie

RICARD Michel

SALS Nicolas

HYVERT BARDONNET Pascale

non désigné

BOUZIANE Lydia

MAIO Alain

BRUN Séverine

CHAPELLE Frédéric

PELOUZE Sylviane

CASSAR Brigitte

MEUNIER Rodolphe

RATSIMBA Mam

CREPELLIERE Gérald

ESCUDIER Sophie

JOLLIVET Alice

CREISSEN Bernard

Titulaire MARIN Annie

Suppléant ABRIC Max

Titulaire PERSILLET Lisette

Suppléant BOSC Sylvain

Titulaire COEFFIC Dolorès

Suppléant COMBES Anne-Laure

Titulaire ROSSEL Thierry

Suppléant non désigné

EYRAL Nicole

11/03/2020

Titulaire(s)

Suppléant(s)

MEDEF

CPME

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Dernière(s) modification(s)

Institutions intervenant 

dans le domaine de 

l'assurance maladie :

En tant que Représentants 

des employeurs :

U2P

FNATH

UNAASS

UDAF/UNAF

UNAPL

Personnes qualifiées

Dernière mise à jour : 

Titulaire(s)

Suppléant(s)

FNMF
En tant que Représentants 

de la mutualité :

Titulaire(s)

Suppléant(s)

ANNEXE

Caisse Primaire d'Assurance Maladie du Gard

En tant que Représentants 

des assurés sociaux :

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CGT

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CGT - FO

CFDT

CFE - CGC

CFTC

Organisations désignatrices

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2020-03-11-004 - Arrêté modificatif n° 5/27RG2018/6 du 11 mars 2020 portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) du Gard 140



SGAMI SUD

R76-2020-03-09-002

arreté avance régie 2020

SGAMI SUD - R76-2020-03-09-002 - arreté avance régie 2020 141



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-002 - arreté avance régie 2020 142



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-002 - arreté avance régie 2020 143



SGAMI SUD

R76-2020-03-09-001

Délégation de signature C. Chassaing

SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 144



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 145



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 146



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 147



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 148



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 149



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 150



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 151



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 152



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 153



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 154



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 155



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 156



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 157



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 158



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 159



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 160



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 161



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 162



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 163



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 164



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 165



SGAMI SUD - R76-2020-03-09-001 - Délégation de signature C. Chassaing 166



SGAR Occitanie

R76-2020-03-02-003

Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale

des services pénitentiaires de Toulouse

SGAR Occitanie - R76-2020-03-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale des services pénitentiaires de Toulouse 167



SGAR Occitanie - R76-2020-03-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale des services pénitentiaires de Toulouse 168



SGAR Occitanie - R76-2020-03-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale des services pénitentiaires de Toulouse 169



SGAR Occitanie - R76-2020-03-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale des services pénitentiaires de Toulouse 170



SGAR Occitanie - R76-2020-03-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale des services pénitentiaires de Toulouse 171



SGAR Occitanie - R76-2020-03-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale des services pénitentiaires de Toulouse 172



SGAR Occitanie - R76-2020-03-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale des services pénitentiaires de Toulouse 173



SGAR Occitanie - R76-2020-03-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale des services pénitentiaires de Toulouse 174



SGAR Occitanie - R76-2020-03-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale des services pénitentiaires de Toulouse 175



SGAR Occitanie - R76-2020-03-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale des services pénitentiaires de Toulouse 176



SGAR Occitanie - R76-2020-03-02-003 - Arrêté portant délégation de signature à la direction interrégionale des services pénitentiaires de Toulouse 177




